SAnexa 2
TABEL*
cu  rezultatele institutelor/centrelor Academiei Romane pentru anul 2018
	Nr.

Crt.
	Institutul/
Centrul 

	Resurse umane
	Articole publicate
	Cărţi/capitole
	Premii
	Citări ale

lucră-rilor

anteri-oare

în 2018


	Con-

fe-

rinţe organi-zate/

confe-

rințe

susți- 

nute     
	Ra-

poarte

de interes

public
	Brevete

de

invenţii

	
	
	Nr

cercet.
	Cond.

doct.
	Dr.
	Drd.
	Post-

Doc.
	Reviste

ISI

străină-

tate
	Reviste

ISI

România
	 Reviste

România

B+
	în

străină-tate
	EAR
	în

ţară
	în

străină-

tate
	în

AR
	
	
	
	

	
	Institutul de Antropologie “Francisc I. Rainer”
al Academiei Romane
	28  Bucuresti + 7 Iasi
	7
	31
	3
	0
	6
	0
	31 art BDI
	4 capitole + 1 carte editata
	17 capitole +  1 carte publicata + 1 carte editata
	6 capitole + 2 cărți editate
	0
	1
	215 ISI + 65 BDI
	43 comunicari naționale +  8  keynote + 54 comunicari internatonale +  3 simpozioane naționale organizate + 3 workshop-uri internationale
	0
	0

	
	Institutul de Virusologie 
,,Stefan S. Nicolau,,
	28         
	2
	19
	7*
	3*
	19
	6
	2
	4*
	-
	2
	1*
	1
	409
	7/12
	1
	2 cereri

	
	Centrul de Imunologie 
	5
	2
	5
	7
	1
	1
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	1
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Centrul de Cercetari Biomedicale 
Iasi 
	Raporteaza la Filiala Iasi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	TOTAL
	61
	11
	55
	17
	4
	26
	7
	36
	8
	19
	10
	1
	1
	712
	7/12
	2
	2


    *  Rapoartele întocmite de institute/centre pot include și alte activități/date considerate relevante – acestea pot fi incluse în Informarea privind activitatea      Secției; pentru completari - a se vedea Anexa 1
